CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi:	-  Phòng Quản lý Đào tạo
	Trường Cao đẳng Công Thương TP.HCM;

Họ và tên SV: 	 Mã số SV (mới):
Ngày sinh: 	 Nơi sinh:
Lớp (đang theo học):	 Khóa:
Em là sinh viên đang theo học tại Trường, chưa được xét tốt nghiệp, em viết đơn này xin được chuyển điểm các môn học sau:
	TT
	Môn học trong chương trình đào tạo
cần chuyển điểm
	Môn học tương đương đã học

	Mã MH
	Tên môn học
	Điểm
	Mã MH
	Tên môn học
	Điểm

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Em xin chân thành cảm ơn.
	Tp. HCM, ngày ...... tháng ...... năm 20......
	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO	SINH VIÊN
		(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: 	- Danh sách môn học tương đương sinh viên xem trên web trường: http://dkmh.hitu.edu.vn/web.
	- Nếu sinh viên từ trường khác chuyển sang, hoặc từ khóa cũ chuyển sang khóa mới, sinh viên cần nộp kèm bảng điểm học tập (đóng dấu đỏ).